ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  29.11.2024                                                                                              № 42

Об изменении и присвоении статуса
жилым помещения муниципального жилого фонда сельского поселения Селиярово

           В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Селиярово,

Совет депутатов сельского поселения Селиярово

РЕШИЛ:

1. Изменить статус  жилого помещения:

- квартиры № 6 расположенной по адресу с.Селиярово, ул. Лесная, д.14А с жилого помещения предоставляемого по договорам маневренного найма, на жилое помещение предоставляемое по договорам служебного найма;

- квартиры № 20 расположенной по адресу с.Селиярово, ул. Лесная, д.14А с жилого помещения предоставляемого по договорам служебного найма, на жилое помещение предоставляемое по договорам коммерческого найма.

2. Присвоить статус жилого помещения:

- квартиры № 1 расположенной по адресу с.Селиярово, ул. Братьев Фирсовых, д.10 - жилое помещение предоставляемого по договорам служебного найма;

- квартиры № 2 расположенной по адресу с.Селиярово, ул. Братьев Фирсовых, д.10 - жилое помещение предоставляемого по договорам маневренного найма;

- квартиры № 3 расположенной по адресу с.Селиярово, ул. Братьев Фирсовых, д.10 - жилое помещение предоставляемого по договорам коммерческого найма.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения,                                                           С.В. Маркова

председатель Совета депутатов

сельского поселения Селиярово

2